Edição 1.105 | Ano 9
13 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITACAO - TOMADA DE PRECO 004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EWV9YBFM-XCKBXOSD-SFSP0FQ5-BFR1XEWQ
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

PREFEITURA DE ACAJUTIBA – BA
CNPJ: 13.696.521-0001-77

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 004-2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA – BA, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ A TOMADA DE
PREÇO Nº 004-2022, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
CONSISTENTE NA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA COM VESTIÁRIO  NO
MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA-BA, CONFORME  TERMO DE CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E
FINANCEIRA Nº 018/2022, FIRMADO ENTRE SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA E O
MUNICÍPIO  DE  CAJUTIBA  -  BA DATA/HORA/LOCAL  PARA  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO: 30.05.2022 ÀS 08:00 HORAS NA PRAÇA
AQUINOEL BORGES, 54, CENTRO – ACAJUTIBA – BA. O EDITAL, PODERÁ SER DISPONIBILIZADO NA
SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA,  NO SETOR DE LICITAÇÕES.  INFORMAÇÕES:
MESMO ENDEREÇO DAS 08 ÀS 12HORAS. ACAJUTIBA – BA, 13 DE MAIO DE 2022. PRESIDENTE DA
CPL: RONALDO DOS S. RIBEIRO.

Edição 1.105 | Ano 9
13 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITACAO - TOMADADE PRECO 004

Certificação Digital: EWV9YBFM-XCKBXOSD-SFSP0FQ5-BFR1XEWQ
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITACAO - TOMADA DE PRECO 004

		2022-05-13T16:31:29-0300